
— 65 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

17

UCHWA£A Nr XIX/156/2008 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 8 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Zaniemy�lu do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz 39 ust. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�. zm.) w zwi¹zku z
art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192 poz. 1378,
zm. Dz.U. z 2008 roku Nr 134, poz. 850) Rada Gminy Zanie-
my�l uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Zaniemy�lu do za³atwiania indywidualnych spraw z
zakresu administracji publicznej jako organ w³a�ciwy d³u¿nika

na podstawie ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów do podejmowania dzia-
³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Alina Fr¹ckowiak

Poz. 17, 18

18

UCHWA£A Nr XXXII/206/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek na wywóz odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(j. t. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska Pniewy
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki za wywóz odpadów komu-
nalnych - odpady sta³e:

- ³adowanie rêczne 1 m3 - 156,00 z³ + 7% VAT, brutto
- 166,92 z³

- z pojemników 110 i 120 litrowych - 11,00 z³ + 7% VAT, brutto
- 11,77 z³

- z pojemników 240 litrowych - 19,50 z³ + 7% VAT, brutto -
20,87 z³

- z pojemników 1.100 litrowych - 85,00 z³ + 7% VAT, brutto
- 90,95 z³

- z kontenerów FLD 5 - 361,61 z³ + 7% VAT, brutto -
386,92 z³

- z kontenerów KP 7 - 490,00 z³ + 7% VAT, brutto - 524,30 z³


